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Næringsinnhold per 100 g

Ingredienser

Fyll: 55%: sautert sopp 37,5% (sjampinjong 58% (Agaricus 
bisporus), løk, solsikkeolje, steinsopp 10% (Boletus edulis 
og beslektede arter), persille, salt, sort pepper, hvitløk), 
cannellini bønner puré (cannellini bønner, solsikkeolje, 
vann, salt, sitronjuice), brødkrum (mykt hvetemel, salt, 
gjær), maisstivelse, solsikkeolje, fava bønne puré (vann, 
favabønner, extra virgin olivenolje, løk, gulrot, salt, 
maisstivelse, sort pepper, hvitløk), spiret mykt hvetemel, 
salt, tørket steinsopp 0,7% (Boletus edulis og beslektede 
arter). Pasta 45%: durumhvete semolina, vann.

Allergener

Ja: Gluten

Kan ha spor av: Egg, Soya, Melk, Sennep

Energi (KJ) 1070

Energi (kcal) 254

Fett (g) 8.8

Hvorav mettede fettsyrer (g) 0.9

Karbohydrat (g) 36

Hvorav sukkerarter (g) 2.4

Kostfiber (g) 0

Protein (g) 7.4

Salt (g) 1.2

Vareinfo

Tilleggsinfo

Pakket i en beskyttende atmosfære. Koketid: 3-4 minutter.

Vilkår for oppbevaring og bruk

Brukes innen 3 dager etter åpning.

Produktnummer 263670

EPD-nummer 6391122

GTIN Fpak 8006013986425

GTIN Dpak 18006013986422

Antall i kartong 6

Mengde 250 gram

Drenet vekt (Kg) N/A

Opprinnelsesland Italia

Opphavssted Italia

Oppbevaring 2 - 7 °C

Bertagni girasoli m/sjampinjong vegan 250 g
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Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Kan inneholde spor 
av

egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Kan inneholde spor 
av

soya

Kan inneholde spor 
av

melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Kan inneholde spor 
av

sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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